strictum et curiam de Trebiano a quibuscumque personis

capiuntur, a capite sancti Terencii citra, accipiendo vel tol-

lendo, prò ipso lun. ep., immo ab utraque parte, per ratio-

nem, laudamentum cuni partium voluntate diffiniendas po-

sitas, promittentibus inter se ad invicem ad penam C. march,

arg. stip. soli, inter se vicissim promissam habere ratam et

tenere tirmum totum et quicquid inde aliquo infr. modorum

(') li Doc. fu pubblicato con qualche variante del Ferretti, che

lo lece copiare da un codice in pergamena esistente in Arcola. \'e-

di in Giornale Ligustico, anno XXI, fase. I-II, a p. 229-31.
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dixero vel sententiavero, prout continetur in sceda... Unde

ejjo supr., visis rationibus utriusque partis et confessionibus

factis et dictis testium ab utraque parte datorum, secun-

dum ea que corani me proposita sunt, ut termini et confines

designantur inter predicta castra a canale de casa Marcii

usc]ue ad mare, sicut in petitione facta designatuni est, et

ut a predictis confinibus citra versus Ameliam supr. ep."^

prò districtu et curia castri de Amelia assignetur, et ut prò

curia et districtu a predictis finibus et homines in hiis com-

morantes sicut homines sui districtus et curie, exceptis illis

de Cala et Fracta. supr. Parentinus et Romanellus, consules

de Treb. prò communi castri predicti et ipse Parentinus,

prò se et consortibus suis de Treb., habere et possidere

permittat, et ut nuncios ep. lun. apportum piscinm accipere

usque ad S. Terencium permittant, et non inquietent supra-

scriptos Parentinus et Romanellus, consules de Treb. prò

supr. comm. : et Parentinum predictum prò se et consorti-

bus suis de Trebiano supr." ep.° ad supr. penam condempno

et eundem ep. prò supr. ep. ut supr. Parentinum et Rom.

consules prò supr. comm. et ipsum Par. prò se et consor-

tibus suis prò curia et districtu castri de Treb. a supr. con-

fine versus predictum castrum de Trebiano habere et possi-

dere permittat, et ut prò curia et districtu sibi a predicta

confine versus Treb. prò castro de Treb. assignetur, et ut non

impediat nec prohibeat homines qui morantur a canale de

Plozii versus Treb. esse cum comm. de Treb. ad emendam
scafam ') et ab hom. qui sunt a Portexono versus Treb. acci-

pere prò quolibet fi^uTio {^j medion. vel jam unum prò feudo

(^) Questo vocabolo, ch'è registrato dal Rossi, {Glossario mcc/iev.

ligure cit.,) significa navicella. Leggasi nello statuto di barzana, ru-